ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Schwenkpflug
Swing Plough
Charrues pivotante

Rodonit 140

31.10.1995

| Art.-Nr.: 175 1548]

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bericksichtigt.






INHALTSVERZEICHNIS RODONIT 140
LIST OF CONTENTS RODONIT 140
SOMMAIRE RODONIT 140

10.1993
Art.-Nr. Artikeltext Description Texte d’article Dimension beite/Page
3137880 | OBERLENKERBOLZ. KPL. TOP LINK PIN CPL. B(XJL.DE BRAS SUP. KAT 11 D25,4x140 638 PL 1
3219131 | WERKZEUGSATZ TOOL SET JEU DES OUTILS 321PL2
549 8886 | LAGERUNG BEARING PALIER 647 PL 3
549 8847 | RAD WHEEL RWE 10.0/80-12 10PR AM 647 PL 3
602 4449 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-4-80 602 PL 1
602 4450 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODOMIT 140-4-80 602 PL 1
602 4451 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-5-80 602 PL 1
602 4452 | ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS RODONIT 140-80 602 PL 1
622 2610 | MITNEHMERARN HYDR. ATTACHMENT ARM HYDR. | BRAS DIADAPT.HYDR. | ZUM RODONIT 622 PL 12
634 5002 | ZUGPUNKT U.BREITEN. ADJUSTMENT CENTRE CENTRE DE REGLAGE | 0 60/240-140 634 PL1
638 6642 | DREIPUNKTTURM HEADSTOCK TETE R 160x160 D 60 638 PL 1
647 7514 | STUTZRAD DEPTH WHEEL ROUE DE SUPPORT RODONIT 140 647 PL 3
657 5580 | EINLEGEHAND TRASH BOARD DEFLECTEUR ES5 667 PL 1
661 1350 | UNTERLENKERANSCHLUB LOWER LINK CON. RACCO.DE BRAS INF. D 55/68 L2 Z2 638 PL 1
661 1354 | UNTERLENKERANSCHLUB LOWER LINK CON. RACCO.DE BRAS INF. 055/68 L2 Z3 638 PL 1
661 1372 | UNTERLENKERANSCHLUS LOWER LINK CON. RACCO.DE BRAS INF. D 68/68 L3 Z3 638 PL 1
667 1400 | ANLAGE LANDSLIDE CONTRESEP RK 12 667 PL 1
667 1510 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP AK 10 RE 667 PL1
667 1511 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP AK 10 LI 667 PL 1
667 1512 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP AK 10 RE FEINGEW. 667 PL1
667 1513 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP AK 10 LI FEINGEW. 667 PL 1
667 1920 | ANLAGE LANDSLIDE CONTRESEP A 29 667 PL1
667 4400 | SCHAR SHARE SOC RB 1 667 PL 1
667 7300 | STREICHBLECH MOULDBOARD VERSOIR R 508 667 PL1
669 1500 | KORPERHALM-SCHRAUBEN | BOLTS FOR LEG VIS POUR ETANCON RK 12 RODONIT 667 PL 1
6751321 | HYDRAULIKANLAGE HYDRAULIC ASSEMBLY ASSEMBLAGE HYDR. MITNEHMERARM RODONIT | 622 PL 12
675 3630 | HYDRAULIKANLAGE DW. HYDRAULIC ASSY D.A. ASSEMS. HYDR. D.E. 2 x DZ 63/36-320 675PL 8
657 4604 | UNTERGRUNDDORN SUBSOILER DENT SOUS-SOLEUSE | DU-RODONIT 657 4604




WERKZEUGSATZ
TOOL SET 321 PL2
JEU DES OUTILS
\
22
LEMKEN 4.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 {321 9815 1 | SCHLUSSEL SPANNER/KEY CLEF GABEL 19722

2 |321 9832 1 | SCHLUSSEL SPANNER/KEY CLEF GABEL 32/36

3 | 321 9845 1 | SCHLUSSEL SPANNER/KEY CLEF GABEL 41 250 lang

321 9131 WERKZEUGSATZ TOOL SET JEU DES OUTILS



MITNEHMERARM HYDR. ZUM RODONIT 140
ATTACHMENT ARM HYDR. FOR RODONIT 140 622 PL 12
BRAS D'ADAPTATION HYDR. POUR RODONIT 140

27 38 37



MITNEHMERARM HYDR.
ATTACHMENT ARM HYDR.
BRAS D'ADAPTATION HYDR.

ZUM RODONIT 140
FOR RODONIT 140
POUR RODONIT 140

622 PL 12

LEMKEN 03.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 {422 9065 1 | MITNEHMERARM HYDR. ATTACHMENT ARM HYDR. | BRAS D'ADAPT.HYDR. | 80x80x960
2 1309 6174 2 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 10x70 DIN 1481
3 | 422 9550 1 | VERRIEGELUNGSBOLZEN LOCKING PIN BOUL. DE VERROUIL. |D 30x2406 RS 95
4 309 6072 2 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE | 8x40 DIN 1481
s | 329 8289 1 | DRUCKFEDER SPRING RESSORT 5x37x138
6 305 6229 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 45x31x5
7 1575 2335 1 | HYDRAULIKZYLINDER RAM VERIN EZ 25/80 D16/170
8 |375 4020 1 | GERAD.EINSCHRAUBVER. | NIPPLE BOULONNAGE GE 12 LM M18x1,5
9 |375 5110 2 | SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE COUPANT s12L
10 | 375 5310 1 | UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU A CHAPEAU M2 L
11 | 475 9671 1 | ROHR TUBE/P1PE TUBE D 12x555 GEB
12 | 301 0301 2 | FLACHKOPFSCHRAUBE FLATHEADED BOLT W.SLOT { VIS A TETE PLATE |M 6x20 DIN 85-5,8
13 | 375 9961 1 | SCHELLENKGRPER CLAMP BODY CORPS D'ETRIER % STCK. 215 PP
1% | 313 8155 2 | BOLZEN MIT GRIFF PIN WITH GRIP BOUL. A. MANCHE D 25x180/GB167
15 | 311 9565 2 | KLAPPSTIFT SECURING PIN GOUP. DE SECURITE |4,5 mm
16 |301 4117 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 16x170 8.8
17 [ 317 6859 1 | RBHRCHEN P1PE/TUBE TUBE/BAGUE D 26,9/16,9x119
18 {305 6182 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 17 DIN 6916 C45
19 | 305 6143 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE B 17 DIN 125
20 | 303 0976 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
21 | 305 6245 2 | SCHE1BE WASHER BAGUE/RONDELLE 25x38x8 DIN 522
22 | 329 8595 1 | 2UGFEDER SPRING RESSORT 7x35x435
23 | 317 3408 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 25/32x20
24 | 323 6349 2 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LCM 10x1
25 | 422 9066 1 | SCHWENKARM SWINGING ARM BRAS PIVOTANT 120x120x1030 RODONIT
26 |313 4029 1 | BOLZEN M.VERDREKSICH. |PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 40/71/FN 206
27 {317 3426 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE |EG 40/50x20 DIN 1498
28 | 301 5140 2 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW D.933 | VIS 6-PANS DIN 933 [ M 20x65 8.8
29 | 305 2240 1 | STUTZSCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 28x40 DIN 988
30 | 317 9680 1 | UNTERLENKERKUGEL LOWER LINK BALL BOULE DE BRAS INF. |A 13 D56/28,4x45
31 | 422 9067 1 | STEUERPLATTE STEERING PLATE PLAQUE DE COMMANDE | 180x25x600
32 |375 4110 1 | GERADE VERSCHRAUBUNG | NIPPLE BOULONNAGE G 12 L M18x1,5
33 | 301 4602 3 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 |M 20x75 8.8
34 | 305 6186 3 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 20,5/40x2,5
35 | 303 0978 5 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 934-8
36 | 305 8875 1 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 40x2,5 DIN 471
37 | 305 2250 1 | STUTZSCHE1IBE SUPPORTING WASHER ROND. DE SUPPORT S 40x50 DIN 988
38 | 305 2095 1 | PABSCHEIBE SHIM ROND. D'AJUSTAGE | 40x50x1 DIN 988
39 | 475 2417 1 | HOCHDRUCKSCHLAUCH HIGH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. | NW 8x3500 M18x1.5
40 | 301 0302 8 | FLACHKOPFSCHRAUBE FLATHEADED BOLT VIS A TETE PLATE |M 6x25 DIN 85-5.8
41 | 375 2166 1 | SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON 11-10.1
42 |375 2718 1 | HYDRAULIK-STECKER HYDRAULIC COUPLING PRISE D'HUILE NW 10 M18x1,5
622 2610 MITNEHMERARM HYDR. ATTACHMENT ARM HYDR. | BRAS D'ADAPT.HYDR. | 2UM RODONIT
675 1321 HYDRAUL IKANLAGE HYDRAULIC ASSEMBLY ASSEMBLAGE HYDR. MITNEHMER RODONIT




RAHMEN

FRAME

CHASSIS

RODONIT 140-80
RODONIT 140-80
RODONIT 140-80

602 PL 1

LEMKEN 6.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 303 0935 6 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8
2 | 301 5389 6 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7950 VIS 6-PANS DIN7990 |M 16x50 8.8
3 | 402 4452 1 | ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS | RODONIT 140-80
4 1402 4449 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-3-80
402 4450 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-4-80
402 4451 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-5-80
5 |303 0974 | 3-6 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 14 DIN 934-8
6 |301 3607 | 3-6 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS DIN 931 M 14x85x20 10.9
7 | 301 4646 3-6 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931-A VIS DIN 931-A M 24x95 LS60x30
8 [303 0937 3-6 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 24 DIN 985-8
602 4449 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASS1S DE BASE RODONIT 140-3-80
602 4450 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASS1S DE BASE RODONIT 140-4-80
602 4451 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE RODONIT 140-5-80
602 4452 ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS |RODONIT 140-80




ZUGPUNKT UND BREITENVERSTELLUNG

ADJUSTMENT CENTRE
CENTRE DE REGLAGE

D 60/240-140

D 60/240-140
D 60/240-140

634 PL 1

~

2 3 4 5

6 7 8

LEMKEN 10.95

24

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 |313 8135 1 | BOZEN M.VERDREHSICHER. | PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 60/81/FN 305

2 1317 2025 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 50/55x30

3 |302 7936 4 | SPINDEL SCREW BROCHE M 30x140-170 LG

4 [303 0931 4 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 6 DIN 985-8

5 [321 8428 4 | SCHWENGEL LEVER BASCULE 16x290

6 {301 6725 4 | SCHRAUBE DIN 931 VERZ. | BOLT CAD. DIN 931 BIS 6-PANS DIN 931 | M 6x45 8.8

7 | 303 0935 1 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8

8 {302 8166 1 | SPANNSCHLOBMUTTER THREADED SLEEVE ECROU DE TENSION M 24x50x480 D 16,5

9 | 302 8165 1 | SPINDEL SCREW BROCHE M 24x450-500 LG SW36
10 | 303 0192 1 | KRONENMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 24 DIN 937

11 | 311 8605 1 | FEDERSTECKER R-PIN/SPRING/PIN CLIP |GOUPILLE A RESSORT |5 DIN 11024

12 {309 6041 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 5x40 DIN 1481

13 | 301 3920 1 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 |M 16x80 8.8

14 | 459 1166 4 | BRUCKE CLAMP PLATE/SHACKLE PLAQUE DE FIXATION | 60x12x266 1x226 D 20
15 | 434 5006 2 | BUGEL CLAMP ETRIER 30x290x320 D55/162
16 | 434 5005 2 | VERBINDUNGSPLATTE JOINT PLATE PLAQUE DE JONCTION | 140x10x870

17 | 305 2170 1 | PARSCHEIBE SHIM RONDEL. D'AJUSTAGE | 60x75x1 DIN 988
18 | 305 2261 1 | STUTZSCHEIBE SUPPORTING WASHER RONDEL. DE SUPPORT [S 60x75 DIN 988
19 | 305 8882 1 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 60x3 DIN 471

20 | 303 0934 8 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 12 DIN 985-8

21 | 309 3339 2 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 16x80

22 | 301 6130 8 | SENKSCHRAUBE DIN 7991 | CSK BOLT DIN 7991 VIS NOYEE DIN 7991 |M 12x40 10.9

23 {303 0936 4 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT CIRCLIP NM 20 DIN 985-8
24 1301 4602 &4 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 |M 20x75 8.8

25 | 434 5002 1 | SCHLITTEN SLIDE GLISSOIR D 60/55 RODONIT 140
26 | 375 1295 2 | 0-RING 0-RING BAGUE TORIQUE 80x4-80

27 | 305 2255 2 | STUTZSCHEIBE SUPPORTING WASHER RONDEL. DE SUPPORT | S 50x62 DIN 988
28 |317 3417 4 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE |30x38x25

634 5002 ZUGPUNKT U. BREITEN. | ADJUSTMENT CENTRE CENTRE DE REGLAGE |D 60/240-140




DREIPUNKTTURM RODONIT 140
HEADSTOCK RODONIT 140 638 PL 1
TETE RODONIT 140




DREIPUNKTTURM RODONIT 140
HEADSTOCK RODONIT 140 638 PL 1
TETE RODONIT 140

LEMKEN 10.95

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 |313 7812 1 | OBERLENKERBOLZEN TOP LINK PIN BOUL.DE BRAS SUP. |KAT Il D 25,4x140
2 | 309 7000 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE | 8x50 DIN 1481 CH.8
3 | 311 8605 1 | FEDERSTECKER R-PIN/SPRING PIN/CLIP | GOUPILLE A RESSORT |5 DIN 11024
4 | 438 6642 1 | PFLUGTURM HEADSTOCK TETE DE CHARRUE 160/D60 RODONIT
5 |323 6348 1 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
6 1317 3393 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 60/70x50 DIN 1498
7 | 323 0002 2 | DECKEL COVER/CAP COUVERCLE 115x3x115
8 |317 6710 2 | RGHRCHEN P1PE/TUBE TUBE/BAGUE D 10x1x4
9 | 305 8694 4 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE A8,4 DIN 125-ST KAD.
10 | 301 7260 4 | SCHRAUBE DIN 933 VERZ. | SCREW/SET SCR.CAD.D933 | VIS 6-PANS CAD.933 | M 8x16 8.8
11 | 323 0003 2 | HALTER CLAMP/CARRIER/HOLDER | CRAMPON/PORTEUR
12 | 303 0935 &4 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8
13 | 461 9874 2 | SPERRSTUCK ADJUSTING PIECE/STOP | ARRET D 55/68
461 9875 2 | SPERRSTUCK ADJUSTING PIECE/STOP | ARRET D 68
146|301 3867 4 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 16x65 8.8
15 [461 7917 1 | SCHIENENWELLE DRAWBAR BARRE D'ATTELAGE |D 35 L2 22
461 7923 1 | SCHIENENWELLE DRAWBAR BARRE D'ATTELAGE |D 55 L2 23
461 7925 1 | SCHIENENWELLE DRAWBAR BARRE D'ATTELAGE |D 68 L3 23
16 | 317 3417 4 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | 30x38x25
313 7880 OBERLENKERBOLZEN KPL. |TOP LINK PIN CPL. BOUL.DE BRAS SUP. |KAT 11 D 25,4x140
661 1350 UNTERLENKERANSCHLUB LOWER LINK CONNECTION |RACCO.DE BRAS INF. |D 55/68 L2 z2
661 1354 UNTERLENKERANSCHLUB LOWER LINK CONNECTION |RACCO.DE BRAS INF. |D 55/68 L2 23
661 1372 UNTERLENKERANSCHLUB LOWER LINK CONNECTION |RACCO.DE BRAS INF. [D 68/68 L3 23
638 6642 DRE IPUNKTTURM HEADSTOCK TETE R 160x160 D 60




STUTZRAD RODONIT 140
DEPTH WHEEL RODONIT 140 647 PL 3
ROUE DE SUPPORT RODONIT 140




STUTZRAD RODONIT 140
DEPTH WHEEL RODONIT 140 647 PL 3
ROUE DE SUPPORT RODONIT 140
LEMKEN 2.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 |313 8157 2 | BOLZEN MIT GRIFF PIN WITH GRIP BOULON AVEC MANCHE |D 25x211/GB188
2 |309 6205 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 12x36 DIN 1481
3 | 302 8991 1 | GABELSTUCK FORKPIECE PIECE FOURCHU TR 26x3 LI
4 | 313 7790 1 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON D 25x65/NNS0,7
5 1302 8898 1 | SPANNSCHLOBMUTTER THREADED SLEEVE ECROU DE TENSION TR 26x3x370
6 | 302 8990 1 | GABELSTUCK FORKPIECE PIECE FOURCHU TR 26x3 RE
7 | 305 8861 4 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 25x2 DIN 471
8 |317 8651 1 | STELLRING ADJUSTING RING BAGUE D'AJUSTAGE |D 70/40,5x25 D12,5
9 |309 6208 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 12x50 DIN 1481
10 [ 317 9374 2 | BUNDBUCHSE FLANGE BUSHING DOUILLE D 70/56,1/D50,25x35
11 | 323 6348 2 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
13 | 447 7516 1 | SCHWENKARM SWINGING ARM BRAS PIVOTANT D 50 ET-30 10,0/80
1% |329 1792 1 | FLACHFORMFEDER U-SPRING RESS. EN FORME D'U | 42x4x230 SW46
15 | 447 7512 1 | RADARM WHEEL ARM BRAS DE ROUE
16 | 317 3345 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 25/29x25
17 | 303 0935 5 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8
18 | 301 5385 5 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 |M 16x55 10.9
19 | 447 7530 1 | RADKONSOLE WHEEL BRACKET CONSOLE DE ROUE RODONIT 140
20 {301 6413 6 | RADSCHRAUBE WHEEL BOLT VIS DE ROUE D 16x48 SPEZIAL
21 | 303 6412 6 | RADMUTTER WHEEL NUT ECROU DE ROUE M 16
22 | 323 1657 1 | LABYRINTHRING LABYRINTH-PACKING BAGUE/ANNEAU AUBEN 85x50
23 | 323 1655 1 | LABYRINTHRING LABYRINTH-PACKING BAGUE/ANNEAU INNEN 85x54
26 |319 9151 1 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALIER 30209
25 | 449 8886 1 | NABE HUB MOYEU PML 3770
26 | 357 8856 1 | REIFEN TYRE PNEU 10,0/80-12 PR AM
27 | 319 9116 1 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALIER 30206
28 | 305 1314 1 | SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SURETE MB 6
29 {305 1311 1 | SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SURETE D 48/30x3
30 |303 0338 1 | NUTMUTTER GROOVED NUT ECROU RAINURE M 30x1,5 DIN 1804
31 [ 323 1318 1 | SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON D 64
32 | 357 7059 1 | FELGE RIM/WHEEL CENTRE JANTE 7,00x12
33 | 357 3422 1 | SCHLAUCH TUBE/HOSE TUYAU/FLEXIBLE 10,0/80-12 TR15
34 [313 7791 1 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON D 25x75/NN60,7
35 | 305 2230 2 | stUTZscHEIBE SUPPORTING WASHER ROND. DE SUPPORT S 25x35 DIN 988
36 | 301 3059 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW D.933 { VIS 6-PANS DIN 933 [ M 8x20 8.8
37 | 303 0932 1 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 8 DIN $85-8
38 [ 470 1636 1 | LEUCHTENHALTER CARRIER FOR LIGHT PORTE LAMPE 25x3x200 DIN11027 D9
39 | 329 1811 1 | FLACHFORMFEDER U-SPRING RESS. EN FORME D'U | 42x4x267 U56 D25.25
40 |301 3333 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW D.933 | VIS 6-PANS DIN 933 [M 12x35 8.8
41 313 8198 1 | BOLZEN M. VERDREHS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 35/35/F180
42 | 447 7531 1 | RADKONSOLE WHEEL BRACKET CONSOLE DE ROUE RODONIT 140
43 | 311 9565 1 | KLAPPSTIFT SECURING PIN GOUP. DE SECURITE |4,5 mm
44 | 317 3353 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 35/45x45 DIN1498
45 | 305 6135 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 28x13x2,5
46 |321 9919 2 | RUCKSTRAHLER REFLECTOR REFLECTEUR Gelb 6200 GK
549 8847 1 {RAD WHEEL ROUE 10.0/80-12 10PR AM
549 8886 1 | LAGERUNG BEARING PALIER
647 7515 STUTZRAD DEPTH WHEEL ROUE DE SUPPORT RODONIT 140




KORPER R5
BODY R5
R5

0B
0B 667 PL 1
CORPS oB

23




KORPER R50B
BODY R508B 667 PL 1
CORPS R508B
LEMKEN 7.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 301 5767 8 | SCHRAUBE BOLT vis M10x33 12.9 MU10SENK
2 | 347 0870 1 | STREICHBLECH MOULDBOARD VERSOIR ES
3 1457 9201 1 | HALTER MIT ACHSE CARRIER WITH AXLE PORTEUR AVEC ARBRE |E 5
4 317 3419 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 32/40x25 DIN 1498
5 | 323 6349 3 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LCM 10x1
6 1317 8640 1 | STELLRING ADJUSTING RING BAGUE D'AJUSTAGE | D 55x18xD32 + D8
7 {309 6073 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP, DE SERRAGE | 8x50 DIN 1481
8 |464 1750 1 | KGRPERHALM LEG ETANCON 90x40x740 H850
9 | 303 0976 2 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
10 | 457 9200 1 | XONSOLE BRACKET/CARRIER CONSOLE ES
11 | 301 3918 2 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 16x80 8.8
12 | 333 4090 1 | SCHAR SHARE soc RB 1
13 | 344 2050 1 | STREICHBLECHBLATT MOULDBOARD VERSOIR R 50 B
14 | 345 2000 2 | STREICHBLECHKANTE SHIM ETRAVE R3K
15 |[301 5785 6 | scHrAUBE BOLT vIs M12x33 12.9 MU10SENK
16 | 467 2010 1 | KBRPERRUMPF FROG SEP RK 12 + ANLAGEDREHP.
17 | 467 2000 1 | KBRPERRUMPF FROG SEP RK 12 g
18 | 340 1920 1 | ANLAGE LANDSL IDE CONTRESEP A 29
19 | 457 9210 1 | SCHWENKPLATTE SWIVEL CARRIAGE PLAQUE PIVOTANTE 160x260
20 341 1504 1 | ANALGE LANDSLIDE CONTRESEP A 42 120x12x420
21 | 301 4369 2 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 20x85 8.8
22 | 301 3313 2 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW D.933 | VIS 6-PANS DIN 933 M 12x25 8.8
23 | 303 0936 2 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
24 | 317 3408 4 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 25/32x20
25 |313 8196 2 | BOLZEN M. VERDREHSICH. | PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 25x165
26 1305 6133 4 | scHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 11/25x2,5
27 | 340 1900 1 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 RE 120x10x207
340 1901 1 | ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 LI 120x10x207
28 301 5767 2 | SCHRAUBE BOLT vis M10x33 12.9 MU10SENK
301 5661 2 | SENKSCHRAUBE D.608 KAD | CSK BOLT CAD.DIN 608 | VIS NOYEE CAD.D608 |M 10x1x30MU 8.8
657 5580 EINLEGEHAND TRASH BOARD DEFLECTEUR ES
667 1400 ANLAGE LANDSL IDE CONTRESEP RK 12
667 1510 ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 RE
667 1511 ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 LI
667 1512 ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 RE FEINGEWINDE
667 1513 ANLAGEKEIL LANDSLIDE WEDGE CALE P.CONTRESEP | AK 10 LI FEINGEWINDE
667 1920 ANLAGE LANDSLIDE CONTRESEP A 29
667 4400 SCHAR SHARE soc RB 1
667 7300 STREICHBLECH MOULDBOARD VERSOIR R 50 B
669 1500 KORPERHALM-SCHRAUBEN | BOLTS FOR LEG VIS POUR ETANCON | RK 12 RODONIT




HYDRAULIKANLAGE 2 x DZ 63/36-320
HYDRAULIC ASSY. 2 x DZ 63/36-320 675 PL 8
ASSEMBLAGE HYDR. 2 x DZ 63/36-320

=5 5
"
17— @ 19 T
18—
15—

12




HYDRAULIKANLAGE

2 x DZ 63/36-320

HYDRAULIC ASSY. 2 x DZ 63/36-320 675 PL 8
ASSEMBLAGE HYDR. 2 x DZ 63/36-320
LEMKEN 8.92
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 375 2166 2 | SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON ARGUS 11-10.1
2 |375 2718 2 | HYDRAULIKSTECKER HYDRAULIC COUPLIONG PRISE D'HUILE NW 10 M 18x1,5
3 | 475 2617 2 | HOCHDRUCKSCHLAUCH HI1GH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. |NW 10 M 18x1250 R4S°
4 | 375 4038 4 | GERAD.EINSCHRAUBVER. | NIPPLE BOULONNAGE GE 12 LR R 1/4"
5 | 575 2161 1 | RUCKSCHLAGVENTIL NONRETURN VALVE CLAPET DE RETENUE |RDP 06 1/4
6 |303 0967 2 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M S DIN 934-8
7 | 301 2998 2 | scCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 5x40 8.8
8 [375 s110 6 | SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE COUPANT s12L
9 | 375 5310 6 | UBERWURFMUTTER UNION NUT ECROU A CHAPEAU M 12 L M 18x1,5
10 {475 9887 2 | ROHR TUBE/PIPE TUBE 12x2x258
11 | 375 9960 4 | SCHELLENKORPER CLAMP BODY CORPS D'ETRIER 1/2 STCK. 112 A PP
12 | 301 0301 4 | FLACHKOPFSCHRAUBE FLATHEADED BOLT W.SLOT | VIS A TETE PLATE M 6x20 DIN 85-5.8
13 | 375 4480 2 | EINSTELLB.T-VERSCHR. | T-ADJUSTABLE T-UNION | BOULONNAGE-T-REGL. { EVT 12 L M 18x1,5
14 | 375 4500 2 | EINSTELLB.WINKELVER. | ADJUSTABLE ANGLE UNION | BOUL.D'ANGLE REGL. {EVW 12 L M 18x1,5
15 | 475 2612 2 | HOCHDRUCKSCHLAUCH HIGH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. | NW 10 M 18x300
16 | 475 2654 2 | HOCHDRUCKSCHLAUCH HIGH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. | NW 8 II M 18x800
17 | 375 2172 2 | DROSSELPLATTCHEN THROTTLE PLATE LAMETTE D'ETRANG. |D 12x1,5 / 1,0
18 | 375 4311 4 | SCHWENKVERSCHRAUBUNG | UNION SWIVEL TUBULURE ANNUL SWVE 12 L M 18x1,5
19 | 575 2284 2 | HYDRAULIKZYLINDER RAM VERIN DZ 63/36-320
20 | 313 3002 2 | BOLZEN M.VERDREHSICH. |PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 30/31/LB 62
21 | 309 7000 6 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 8x50 DIN 1481 CH.8
22 |313 3012 2 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON D 30x92/88 62
675 3630 HYDRAULIKANLAGE DW. HYDRAULIC ASSY D.A. ASSEMB. HYDR. D.E. |2x63x320 RODONIT




UNTERGRUNDDORN

~ [SUBSOILER

DENT SOUS-SOLEUSE

[UD - RODONIT 657 4604]
11 0
2
4 >° 0 ",
) o L— 12
o. L
EN ~

o\V/)/
7/

iPos] Ad-Nr. [Stkij: :Description
1 ]3013313| 1 |SCHR.DIN933 SCREW DIN 933 VIS 6 PANS DIN 933 M12X25-8.8
2 |3013581| 2}|SCHR.DING33 SCREW DIN 933 VIS 6 PANS DIN 933 M14X50-8.8
3 [3014425| 2 [SCHR.DIN931-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN. 931 M20X110-8.8
4 13030936 | 2 |[SICHERUNGSMUTTER |SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
5 {3030974| 2 |SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 14 DiIN 934-8
6 |3056135| 1 [SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 28X13X2,5
7 13138199 | 1 [BOLZEN M.VERDREHS. |PINWITH STOP AXE AVEC BUTEE D25/30/F217 VERG
8 |3173408 | 2 [EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE EG25/32X20-MPS
9 |3236348] 1 |SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LCM 10X1
10 13513190 1 {U-DORN-HALM SUBSOILER STALK ETANCON D.DENT S.-SOL |UD-S
11 {457 4604 | 1 {KONSOLE BRACKET/CARRIER CONSOLE F.U-DORN RODONIT
12 {457 4605| 1 |HALMTASCHE LEG/STALK BRACKET | CONSOLE D'ETANCON F.U-DORN RODONIT




